
Odběratel:

Fakultní nemocníce v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V úvalu 84
]-50 18 Praha 5 - Díotol

rčo: ooo64-203
Dfč: CZOOO642O!

Objednávka ěís].o : 2588027
ID : 3L044L
Datum : ]-5.05 .201-9

Dodavatel: Te]-:
Fax:

IBI s.r.o.
ve Žtíu*u 1,849/2A
193 00 Praha 9-Horní Poěernice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejt,e na adresu:
SzM FN Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2t36/4l odděIení spondylochirurgické - operaění sáI CoS NB

Název Poěet
1- Actifuse Standard Granulat
á].Ks

5ml
8025

]- Ks
7 853,77

2 furialíf 45 mm

álKs
( 09.08.2018

1Ks
]-04 830, 0TR1-2309

z2ol8-0l4285 L2/]-8)
3 A:<ialif system
álks.

singJ-e jednorázowý set
TR]-- 2233

1ks
]-, 15

4 Axiaí,if universa]-
elKs

Plug - záslepka
TR1- 2346

]- Ks
]-, ]-5

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

97
1,t2

987 ,89
686 ,07

( (TNT310441) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/lgg7 sb. a 268/20;.4

Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabíd.kou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb.
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís],o naší objed,návky, jinak
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zas]-ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb,,o registru smluv.

sb.

a

zbož3.



NenÍ--Ii dohod,nuto jinak, Považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíceza zrušenou
ostatní ujednání se řj.dí oběanským zákoníkem (ě.89/2ot2 sb.)


